minum, dormientem in navi, fusis pro vobis quod solum pos-

sumus piis precibus, excitare indesinenter incumbimus. Quodsi,

Domino votis nostris annuente et veutis et mari imperante, diu

desiderata tranquillitas subsecuta fuerit, de vestra liberatione

haut secus ac nostra congaudebimus ; sin aliter quod Deus avertat

a. communioDis VZ. b. moxqae C. •»>>*(.. doctore V,
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eveiierit, -viscera fraternae corapassionis nequaquam occludemus. 1127

Hoc decet fratres de se invicem arbitrari et non ex rumoribus ^°^* "*'

vulgi sive ex suspicionibus de nondum bene compertis quem-

quam calurapniari; sed omnia, praesertim iu negotiis fratrum

et amicorum, in meliorem partem interpretari. Quid" plura?

Nobis et nostris sine retractatione, prout voletis, iuxta meritum

vestrum utemini^

232. Honorius II papa Ottoni episcopo Halberstatensi suadet, si

episcopatum simoniace susceperit, ut abdicet". (E 336)

Honorius episcopus servus servorum Dei venerabili fratri 1127

O(ttoni) Halverstatensium episcopo salutem et apostolicam bene-

dictionem.

Gravis ad nos de persona tua querela pervenit. Accepimus

enim, quoniam'' Halverstatensem episcopatura per laicalem vio-

lentiam et, quod detestabilius est, per symoniacara heresim oc-

cupasti. Quantum autem flagiciosam istam pestem symoniacae

hereseos sancta Dei ecclesia abhorreat, Petrus apostolus in prin-

cipio nascentis ecclesiae manifestat, qui Symonem', Spiritum

sanctum vendere volentem, cum sua pecunia condempnavit. Si

ergo huius sceleris te reum esse cognoscis, satius est, ut cedas

et delictum tuum in hac vita pimias' per penitentiam, quam

ante oculos districti iudicis iudicandus appareas. Datum Bene-

venti 15 Kal. Novembris^

Oct. 18

233. Gebehardus deiectus episcopus Wirziburgensis
,

quantum

malarum rerum sustinuerit, exponit^. (E 335)

Sanctae venerationi vestrae explicaturus iniurias, quibus 1127

fraudulenter circumventus sum ab his, quos fideles mihi spera-

bam, quia multis beneficiis promerueram, genibus vestris quasi

provolutus, rogo: ut tum pro respectu iusticiae tum pro remu-

neratione divinae clementiae attendere curetis et compassionis

a. Quod V. b. utimini C. c. ex V 141, Z p. 311, C 69v. d. quod V.

e. Simonem Z. l. pnnias in hac vita V. g. Datum B. 10 Eal. Nov. V,

h. ex V139— U1, Zp.307— 311, C 66v— 68v.
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1127 gratiam ffiihi non denegetis. Fastidiiim etiam non gen«ret vobis

prolixitas sermonis; quia multa causae meae necessaria silentio